
2025 年 1 月吉日 

千葉県小学生バドミントン連盟加盟クラブ 各位 

第 41 回千葉県小学生バドミントン学年別大会日程について 

千葉県小学生バドミントン連盟 

競技委員会 強化委員会 

 

寒風の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、表記大会の実施について、下記日程にて考えております。加盟各クラブにおかれましては準備、調整等で

苦慮されることと存じますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

沢山のご参加、お待ちしております。 

 

記 

各種目実施日程 

2025 年 3 月 23 日(日)JFE 体育館 

男子 4 年生の部（ベスト 8 まで） 女子 4 年生の部（ベスト 8 まで） 

男子 5 年生の部（ベスト 8 まで） 女子 5 年生の部（ベスト 8 まで） 

 

2025 年 3 月 29 日(土) YohaS アリーナ ～本能に、感動を。～ 

男子 1 年生の部 女子 1 年生の部 

男子 2 年生の部 女子 2 年生の部 

男子 4 年生の部（準々決勝～決勝・３位決定戦まで） 女子 4 年生の部（準々決勝～決勝・３位決定戦まで） 

男子 5 年生の部（準々決勝～決勝・３位決定戦まで） 女子 5 年生の部（準々決勝～決勝・３位決定戦まで） 

※男子未就学児の部・女子未就学児の部が設定された場合は、この日に実施する 

 

５～８位決定戦実施について 

今大会は、5 年生の部の 5～8 位決定戦を実施したいと考えております。 

目的としては、次年度の全小大会団体戦メンバー選考を見据えた現状順位の把握と、次年度の各種大会組み合

わせへの有効利用です。本来であれば全学年に適用すべき内容ですが、日程に鑑みると全て消化できないと判

断しました。従って、今回は 5 年生のみ適用し、その有用性を強化面や次年度の各種大会組み合わせにて逐次

確認すると共に、他学年への横展開の必要性を今後の課題として検討していきたいと考えております。 

 

実施種目：男子 5 年生の部 女子 5 年生の部 

実 施 日 ：2025 年 3 月 29 日(土) YohaS アリーナ ～本能に、感動を。～ 

実施方法：トーナメント方式とし組み合わせは当日抽選にて行う。得点方式は原則正式ルールとする。 

 

2025 年 3 月 30 日(日) YohaS アリーナ ～本能に、感動を。～ → JFE 体育館 ※会場変更となりました 

男子 3 年生の部 女子 3 年生の部 

男子 6 年生の部 女子 6 年生の部 

以上 


